
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024057174 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 10:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado de lote 2 del Acuerdo marco para redacción de proyectos: Mejora
de la movilidad peatonal en la EP 0407 Borela - Pontecaldelas del PK 0+9710 al PK 1+260 (Cerdedo
Cotobade)

Contrato derivado de lote 2 del Acuerdo marco para redacción de proyectos: Mejora de la movilidad peatonal enDescripción 
la EP 0407 Borela - Pontecaldelas del PK 0+9710 al PK 1+260 (Cerdedo Cotobade)
Valor estimado del contrato 13.551,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.396,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.551,07 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA DEL NOROESTE SL
NIF B15128838
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.551,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.396,8 EUR.

Motivación

Motivación Se motiva en la adjudicación
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formaliza porque es un contrato derivado

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato derivado AM 2020022852
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6qTtJMzhVbudkQs A7ROvsg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra

ID 0000014270479 |  2024-001026735 | Mon, 30 Sep 2024 10:12:58:411 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73166721311381956491396536240513278906 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lY1gxzGVfVOAqQJ6s68tO9dRyTEKXyZBSrrGft0kTgBAgJCfdngRyFrYYWnL/eARapq3umkpwrdVuH9uB3i0zdUAgI%2BKom/JH4A/hLjT1moC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6qTtJMzhVbudkQsA7ROvsg%3D%3D

